
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 37 /2011 

WÓJTA GMINY KŁODAWA 

z dnia  27  maja 2011 roku 

 

W sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości  i lokali przeznaczonych do  dzierżawy i 

najmu. 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz..U. Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami) 

i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 102/2010, poz. 651) w wykonaniu uchwały Rady Gminy Nr XLV/336/10 z dnia 28 

kwietnia 2010 roku zarządzam co następuje:  

 

                                                                       § 1. 

 

Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości gruntowe i najem lokali wymienione w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy na 

okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać do publicznej 

wiadomości  przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w 

danej miejscowości, a także na stronie internetowej urzędu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania 

Przestrzennego i Gospodarki Gruntami. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Kłodawa 

/-/ Anna Mołodciak 

 

 

 



 

 

                                                                                                   Załącznik nr 1 do zarządzenia 

 nr 37/2011 Wójta Gminy 

 Kłodawa z dnia  27.05.2011 

 roku w sprawie ogłoszenia 

 wykazu nieruchomości i lokali 

 przeznaczonych do dzierżawy i        

 najmu 
                                                                                                                                      

 OGŁOSZENIE 

 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 102/2010, poz.651) Wójt Gminy w 

Kłodawie podaje wykaz nieruchomości i lokali przeznaczonych do dzierżawy  i najmu. 

 

L.p. 
Nr 

działki 

Położenie 

działki 

Pow. 

m
2 Nr KW Cel dzierżawy  Wysokość czynszu  

         Forma 

użytkowania 
Uwagi  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Cz.366/9 Santocko 466 
GW1G/000

47630/0 
poprawa zagospodarowania 

przyległych działek 
negocjowana dzierżawa 3  lata 

2 115 Rybakowo 400 
GW1G/000

69886/9 
rekreacyjny 

zgodnie z obowiązującą 

uchwałą Rady Gminy 

Przedłużenie 

umowy 

dzierżawy  

 na 1 rok 

 

3 62/44 Wojcieszyce 

66,25 
GW1G/000

46137/7 

pomieszczenia punktu 

lekarskiego 
negocjowana najem 3 lata 

39,40 
lokal pod działalność 

handlową  
negocjowana najem 3 lata 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu  …  maja  2011 roku. 
 

 

 

 

Wójt Gminy Kłodawa 

/-/ Anna Mołodciak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


